DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA ESCOLA PÚBLICA AO
TERREIRO ASÉ YÁLÊMIM CASA DE TRADIÇÃO NAGÔ EGBÁ: APRENDENDO COM A
EDUCAÇÃO PATRIMONIAL E A DIVERSIDADE RELIGIOSA de autoria de ALLYSON
WESLEY GONÇALVES CARNEIRO, EDIANE FERREIRA CAVALCANTI RAMOS, LILIAN
KELEN SOUSA PINTO, CONSTANTINO JOSE BEZERRA DE MELO, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/112570

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/112570